



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Duque de Caxias, 1.000, Vila Aurora
78740-022, Rondonópolis - MT

Planilha Licitada

Medição FINAL

PERÍODO DA MEDIÇÃO ATUAL:
31/07/2020 até 08/09/2020

PERÍODO DA MEDIÇÃO ACUMULADA:
14/04/2020 até 04/09/2020

OBRA: Adaptação do Hospital Municipal Rondonópolis

ENDEREÇO: Rua Dom Pedro II, N° 76, Bairro Santa Marta - RONDONÓPOLIS/MT

EMPRESA CONTRATADA: Debora Aparecida Gomes de Lima Eireli | CNPJ.: 29.522.265/0001-40

Valor desta Medição	R\$ 55.132,28
Nº Contrato:	419/2020
Data da Assinatura:	14/04/2020
Publicação:	23/04/2020
Nº do Processo:	896/2020
Ordem Início dos Serviços:	14/04/2020
Engenheira Fiscal:	Victor Castilho de J. Duarte CREA-MT 032691

Valor Inicial do Contrato:	R\$ 759.497,54
Total dos Aditivos de Valor:	Não há
Total dos Aditivos de Supressão:	Não há
Valor do Contrato Atualizado:	R\$ 759.497,54

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANTIDADE CONTRATADA				ACUMULADO ANTERIOR		MEDIÇÃO ATUAL		ACUMULADO ATUAL		SALDO DO CONTRATO	
		UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL	QUANT.	VALOR	QUANT.	VALOR	QUANT.	VALOR	%	R\$

1.0	SERVIÇOS INICIAIS												
1.1	PLACA DE OBRA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO	M²	3,13	R\$ 515,37	R\$ 1.610,53	3,13	R\$ 1.610,53		R\$	3,13	R\$ 1.610,53	0,00%	R\$ -
1.2	CARGA MANUAL DE ENTULHO EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3	M³	18,00	R\$ 22,01	R\$ 396,14	18,00	R\$ 396,14		R\$	18,00	R\$ 396,14	0,00%	R\$ -
1.3	REVISÃO DE COBERTURA (TELHAMENTO E MADEIRAMENTO)	M2	743,00	R\$ 32,83	R\$ 24.395,65	743,00	R\$ 24.395,65		R\$	743,00	R\$ 24.395,65	0,00%	R\$ -
1.4	CORREÇÃO DE RACHADURAS, RASGO EM PAREDE, FERRAGEM E REBOCO.	M	40,00	R\$ 44,73	R\$ 1.789,10	40,00	R\$ 1.789,10		R\$	40,00	R\$ 1.789,10	0,00%	R\$ -
SUBTOTAL ITEM 1				3,71%	R\$ 28.191,42		R\$ 28.191,42	0,00%	R\$ -	100,00%	R\$ 28.191,42	0,00%	R\$ -

2.0	ALVENARIA E PISO												
2.1	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 9X19X19CM (ESPESSURA 9CM) DE PAREDES COM ÁREA LÍQUIDA MENOR QUE 6M² SEM VÃOS E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. (FECHAMENTO DAS ABERTURA DE CONDICIONADOR DE AR E JANELA)	M²	7,20	R\$ 80,88	R\$ 582,32	7,20	R\$ 582,32		R\$	7,20	R\$ 582,32	0,00%	R\$ -
2.2	Demolição de piso cerâmico ou ladrilho	M²	1.701,73	R\$ 12,77	R\$ 21.731,40	1701,73	R\$ 21.731,40		R\$	1701,73	R\$ 21.731,40	0,00%	R\$ -
2.3	PISO EM GRANILITE, MARMORITE OU GRANITINA ESPESSURA 8 MM, INCLUSO JUNTAS DE DILATAÇÃO PLÁSTICAS	M²	1.701,73	R\$ 134,23	R\$ 228.428,41	1521,73	R\$ 204.266,46	79,80	R\$ 10.711,80	1601,53	R\$ 214.978,26	5,89%	R\$ 13.450,15
2.4	DEMOLIÇÃO DE RODAPÉ CERÂMICO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO.	M	1.415,04	R\$ 2,15	R\$ 3.038,69	1415,04	R\$ 3.038,69		R\$	1415,04	R\$ 3.038,69	0,00%	R\$ -
2.5	RODAPE EM MARMORITE, ALTURA 10CM	M	1.415,04	R\$ 28,11	R\$ 39.772,68	1415,04	R\$ 39.772,68		R\$	1415,04	R\$ 39.772,68	0,00%	R\$ -
2.6	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAME	M3	0,59	R\$ 47,51	R\$ 27,79	0,59	R\$ 28,03		R\$	0,59	R\$ 27,79	0,00%	R\$ -
SUBTOTAL ITEM 2				38,65%	R\$ 293.581,30	91,77%	R\$ 269.419,59	3,65%	R\$ 10.711,80	95,42%	R\$ 280.131,15	4,58%	R\$ 13.450,15

3.0	REVESTIMENTO												
3.1	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM ROLO PARA TEXTURA ACRÍLICA. ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA COM PREPARO MANUAL.	M²	57,20	R\$ 11,33	R\$ 648,32	57,20	R\$ 648,32		R\$	57,20	R\$ 648,32	0,00%	R\$ -
3.2	MASSA ÚNICA, PARA RECEBIMENTO DE PINTURA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400L, APLICADA MANUALMENTE EM FACES INTERNAS DE PAREDES, ESPESSURA DE 20MM, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS.	M²	57,20	R\$ 29,45	R\$ 1.684,77	57,20	R\$ 1.684,77		R\$	57,20	R\$ 1.684,77	0,00%	R\$ -
3.3	Emassamento de superfície, com aplicação de 01 demão de massa corrida, lixamento e retoques - R1	M²	64,40	R\$ 10,58	R\$ 681,65	64,40	R\$ 681,65		R\$	64,40	R\$ 681,65	0,00%	R\$ -
3.4	DEMOLIÇÃO DE ARGAMASSAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF. 12/2017	M2	42,80	R\$ 2,76	R\$ 118,01	42,80	R\$ 118,01		R\$	42,80	R\$ 118,01	0,00%	R\$ -
SUBTOTAL ITEM 3				0,41%	R\$ 3.132,76	100,00%	R\$ 3.132,76	0,00%	R\$ -	100,00%	R\$ 3.132,76	0,00%	R\$ -

FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS
Contrato Nº. 419/2020
Fiscal: Victor Castilho de J. Duarte
Matrícula: 0558572
Portaria: 163 de 01/06/2020
Assinatura:

Victor Castilho de J. Duarte
Eng. Civil/Eng. San. do Trabalho
CREA-MT 032691

29.522.256/0001-40
DÉBORA APARECIDA GOMES DE LIMA EIRELI
Rua Cuiabá, nº 2424 - Sala 1
Jd. El Dourado - CEP: 78.715-276
Rondonópolis - Mato Grosso



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Duque de Caxias, 1.000, Vila Aurora
78740-022, Rondonópolis - MT

Planilha Licitada

Medição FINAL

PERÍODO DA MEDIÇÃO ATUAL:
31/07/2020 até 08/09/2020

PERÍODO DA MEDIÇÃO ACUMULADA:
14/04/2020 até 04/09/2020

OBRA: Adaptação do Hospital Municipal Rondonópolis

ENDEREÇO: Rua Dom Pedro II, N° 76, Bairro Santa Marta - RONDONÓPOLIS/MT

EMPRESA CONTRATADA: Debora Aparecida Gomes de Lima Eireli | CNPJ: 29.522.265/0001-40

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANTIDADE CONTRATADA				ACUMULADO ANTERIOR		MEDIÇÃO ATUAL		ACUMULADO ATUAL		SALDO DO CONTRATO	
		UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL	QUANT.	VALOR	QUANT.	VALOR	QUANT.	VALOR	%	R\$
4.0	PINTURA												
4.1	PREPARO DE SUPERFÍCIE COM LIXAMENTO E APLICAÇÃO DE 1 DEMÃO DE FUNDO PREPARADOR	M²	8.499,00	R\$ 8,84	R\$ 75.163,70	7499,00	R\$ 66.319,87	1000,00	R\$ 8.843,83	8499,00	R\$ 75.163,70	0,00%	R\$ -
4.2	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX PVA EM TETO, DUAS DEMÃOS. AF_06/2014	M²	2.031,00	R\$ 12,53	R\$ 25.445,91	1531,00	R\$ 19.181,53	500,00	R\$ 6.264,38	2031,00	R\$ 25.445,91	0,00%	R\$ -
4.3	PINTURA EPOXI, DUAS DEMÃOS (INTERNO ATÉ 1,60M)	M²	2.418,12	R\$ 49,37	R\$ 119.371,11	1918,12	R\$ 94.688,64	396,00	R\$ 19.548,48	2314,12	R\$ 114.237,11	4,30%	R\$ 5.133,99
4.4	PINTURA ESMALTE ACETINADO PARA MADEIRA, DUAS DEMÃOS, SOBRE FUNDO NIVELADOR BRANCO (PORTAS DE MADEIRA)	M²	517,00	R\$ 18,68	R\$ 9.656,93	517,00	R\$ 9.656,93		R\$ -	517,00	R\$ 9.656,93	0,00%	R\$ -
4.5	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACRÍLICA EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. (EXTERNAS)	M²	4.009,61	R\$ 14,22	R\$ 57.011,66	3609,61	R\$ 51.324,11	400,00	R\$ 5.687,55	4009,61	R\$ 57.011,66	0,00%	R\$ -
4.6	PINTURA ACRÍLICA EM PISO CIMENTADO DUAS DEMÃOS	M²	1.273,00	R\$ 15,86	R\$ 20.187,11	1073,00	R\$ 17.015,53	200,00	R\$ 3.171,58	1273,00	R\$ 20.187,11	0,00%	R\$ -
SUBTOTAL ITEM 4				40,40%	R\$ 306.836,41	84,14%	R\$ 258.186,60	14,18%	R\$ 43.515,82	98,33%	R\$ 301.702,41	1,67%	R\$ 5.133,99

5.0	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS												
5.1	LAMPADA LED 10 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)	UNID	42,00	R\$ 29,53	R\$ 1.240,27	42,00	R\$ 1.240,27		R\$ -	42,00	R\$ 1.240,27	0,00%	R\$ -
5.2	LUMINÁRIA DE TETO PLAFON/PLAFONIER EM PLÁSTICO COM BASE E27, POTÊNCIA MÁXIMA 60 W (NÃO INCLUI LAMPADA)	UNID	21,00	R\$ 4,03	R\$ 84,59	21,00	R\$ 84,59		R\$ -	21,00	R\$ 84,59	0,00%	R\$ -
5.3	TAMPA CEGA EM PVC PARA CONDULETE 4 X 2"	UNID	18,00	R\$ 4,75	R\$ 85,54	18,00	R\$ 85,54		R\$ -	18,00	R\$ 85,54	0,00%	R\$ -
5.4	PLACA/TAMPA CEGA EM LATÃO ESCOVADO PARA CONDULETE EM LIGA DE ALUMÍNIO 4 X 4"	UNID	12,00	R\$ 28,68	R\$ 344,15	12,00	R\$ 344,15		R\$ -	12,00	R\$ 344,15	0,00%	R\$ -
5.5	INTERRUPTOR SIMPLES (1 MÓDULO) COM 1 TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10 A, LINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	UNID	5,00	R\$ 38,32	R\$ 191,62	5,00	R\$ 191,62		R\$ -	5,00	R\$ 191,62	0,00%	R\$ -
5.6	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	UNID	100,00	R\$ 2,29	R\$ 228,72	100,00	R\$ 228,72		R\$ -	100,00	R\$ 228,72	0,00%	R\$ -
5.7	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	UNID	100,00	R\$ 3,30	R\$ 330,37	100,00	R\$ 330,37		R\$ -	100,00	R\$ 330,37	0,00%	R\$ -
5.8	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	UNID	100,00	R\$ 5,32	R\$ 532,41	100,00	R\$ 532,41		R\$ -	100,00	R\$ 532,41	0,00%	R\$ -
5.9	INTERRUPTOR SIMPLES (1 MÓDULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	UNID	5,00	R\$ 21,58	R\$ 107,88	5,00	R\$ 107,88		R\$ -	5,00	R\$ 107,88	0,00%	R\$ -
5.10	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	24,00	R\$ 18,21	R\$ 437,01	24,00	R\$ 437,01		R\$ -	24,00	R\$ 437,01	0,00%	R\$ -
5.11	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	24,00	R\$ 23,35	R\$ 560,52	24,00	R\$ 560,52		R\$ -	24,00	R\$ 560,52	0,00%	R\$ -
5.12	TOMADA BAIXA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	UNID	13,00	R\$ 22,77	R\$ 296,01	13,00	R\$ 296,01		R\$ -	13,00	R\$ 296,01	0,00%	R\$ -
SUBTOTAL ITEM 1				0,58%	R\$ 4.439,08	87,37%	R\$ 3.878,57	0,00%	R\$ -	100,00%	R\$ 4.439,08	0,00%	R\$ -

6.0	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIO												
-----	-----------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Contrato Nº. 2191/2020
Fiscal: Victor Castilho
Matrícula: 558572
Portaria: 163 de 01/06/2020
Assinatura: [Assinatura]

Victor Castilho de Jesus Duarte
Eng. Civil / Eng. San. do Trabalho
CREA-MT 032691

29.522.256/0001-40
DÉBORA APARECIDA GOMES DE LIMA EIRELI
Rua Cuiabá, nº 2424 - Sala 1
Jd. El Dourado - CEP: 78.715-276
Rondonópolis - Mato Grosso



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Duque de Caxias, 1.000, Vila Aurora
78740-022, Rondonópolis - MT

Planilha Licitada
Medição FINAL

PERÍODO DA MEDIÇÃO ATUAL:
31/07/2020 até 08/09/2020

PERÍODO DA MEDIÇÃO ACUMULADA:
14/04/2020 até 04/09/2020

OBRA: Adaptação do Hospital Municipal Rondonópolis

ENDEREÇO: Rua Dom Pedro II, N° 76, Bairro Santa Marta - RONDONÓPOLIS/MT

EMPRESA CONTRATADA: Debora Aparecida Gomes de Lima Eireli | CNPJ.: 29.522.256/0001-40

Valor desta Medição R\$ 55.132,28

Nº Contrato: 419/2020

Data da Assinatura: 14/04/2020

Publicação: 23/04/2020

Nº do Processo: 896/2020

Ordem Início dos Serviços: 14/04/2020

Engenheira Fiscal: Victor Castilho de J. Duarte | CREA-MT 032691

Valor Inicial do Contrato: R\$ 759.497,54

Total dos Aditivos de Valor: Não há

Total dos Aditivos de Supressão: Não há

Valor do Contrato Atualizado: R\$ 759.497,54

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANTIDADE CONTRATADA				ACUMULADO ANTERIOR		MEDIÇÃO ATUAL		ACUMULADO ATUAL		SALDO DO CONTRATO	
		UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL	QUANT.	VALOR	QUANT.	VALOR	QUANT.	VALOR	%	R\$
6.1	VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUÇA BRANCA, INCLUSO CONJUNTO DE LIGAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA AJUSTÁVEL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2016	UN	32,00	R\$ 195,43	R\$ 6.253,70	32,00	R\$ 6.253,70		R\$	32,00	R\$ 6.253,70	0,00%	R\$ -
6.2	VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL PARA PCD SEM FURO FRONTAL COM LOUÇA BRANCA SEM ASSENTO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	UN	5,00	R\$ 757,57	R\$ 3.787,85	5,00	R\$ 3.787,85		R\$	5,00	R\$ 3.787,85	0,00%	R\$ -
6.3	BANCADA GRANITO CINZA, 50 X 60 CM, INCL. CUBA DE EMBUTIR OVAL LOUÇA BRANCA 35 X 50 CM, VÁLVULA METAL CROMADO, SIFÃO FLEXÍVEL PVC, ENGATE 30CM FLEXÍVEL PLÁSTICO E TORNEIRA CROMADA DE MESA, PADRÃO POPULAR - FORNEC. E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	UN	43,00	R\$ 583,15	R\$ 25.075,29	43,00	R\$ 25.075,29		R\$	43,00	R\$ 25.075,29	0,00%	R\$ -
6.4	TORNEIRA CROMADA DE MESA, 1/2 OU 3/4, PARA LAVATÓRIO, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	UN	28,00	R\$ 98,34	R\$ 2.753,43	28,00	R\$ 2.753,43		R\$	28,00	R\$ 2.753,43	0,00%	R\$ -
6.5	TORNEIRA PARA LAVATORIO CIRÚRGICO COM ACIONAMENTO COTOVELO MOD. 455 OU SIMILAR	UN	24,00	R\$ 576,50	R\$ 13.836,02	24,00	R\$ 13.836,02		R\$	24,00	R\$ 13.836,02	0,00%	R\$ -
6.6	CHUVEIRO ELETTRICO COMUM CORPO PLASTICO TIPO DUCHA, FORNECIMENTO E INSTALACAO	UN	16,00	R\$ 89,11	R\$ 1.425,79	16,00	R\$ 1.425,79		R\$	16,00	R\$ 1.425,79	0,00%	R\$ -
6.7	SIFAO PLASTICO FLEXIVEL SAIDA VERTICAL PARA COLUNA LAVATORIO, 1 X 1.1/2 "	UN	9,00	R\$ 7,43	R\$ 66,90	9,00	R\$ 66,90		R\$	9,00	R\$ 66,90	0,00%	R\$ -
6.8	REMOÇÃO DE ACESSÓRIOS SANITÁRIOS	UN	32,00	R\$ 13,15	R\$ 420,84	32,00	R\$ 420,84		R\$	32,00	R\$ 420,84	0,00%	R\$ -
6.9	SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO 800 A 1500 ML (PARA SABONETE E ALCOOL EM GEL)	UN	104,00	R\$ 84,21	R\$ 8.757,52	104,00	R\$ 8.757,52		R\$	104,00	R\$ 8.757,52	0,00%	R\$ -
6.10	TOALHEIRO PLASTICO TIPO DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	UN	52,00	R\$ 87,66	R\$ 4.558,49	52,00	R\$ 4.558,49		R\$	52,00	R\$ 4.558,49	0,00%	R\$ -
6.11	PAPELEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO SEM TAMPA	UN	35,00	R\$ 49,47	R\$ 1.731,34	35,00	R\$ 1.731,34		R\$	35,00	R\$ 1.731,34	0,00%	R\$ -
6.12	BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	UN	4,00	R\$ 213,60	R\$ 854,40	4,00	R\$ 854,40		R\$	4,00	R\$ 854,40	0,00%	R\$ -
6.13	TANQUE ACO INOXIDAVEL (ACO 304) COM ESFREGADOR E VALVULA, DE *50 X 40 X 22* CM	UN	3,00	R\$ 452,33	R\$ 1.356,99	0,00	R\$ -	2,00	R\$ 904,66	2,00	R\$ 904,66	33,33%	R\$ 452,33
SUBTOTAL ITEM 6				9,33%	R\$ 70.878,57	98,09%	R\$ 69.521,58	1,28%	R\$ 904,66	99,36%	R\$ 70.426,24	0,64%	R\$ 452,33

FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS
Contrato Nº. 419/2020
Fiscal: Victor Castilho
Matrícula: 355 8522
Portaria: 163 de 01/06/2020
Assinatura: [assinatura]

Victor Castilho de Jesus Duarte
Eng. Civil / Eng. de Segurança do Trabalho
CREA-MT 032691

29.522.256/0001-40
DÉBORA APARECIDA GOMES DE LIMA EIRELI
Rua Cuiabá, nº 2424 - Sala 1
Jd. El Dourado - CEP: 78.715-276
Rondonópolis - Mato Grosso



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Duque de Caxias, 1.000, Vila Aurora
78740-022, Rondonópolis - MT

Planilha Licitada

Medição FINAL

PERÍODO DA MEDIÇÃO ATUAL:
31/07/2020 até 08/09/2020

PERÍODO DA MEDIÇÃO ACUMULADA:
14/04/2020 até 04/09/2020

OBRA: Adaptação do Hospital Municipal Rondonópolis

ENDEREÇO: Rua Dom Pedro II, N° 76, Bairro Santa Marta - RONDONÓPOLIS/MT

EMPRESA CONTRATADA: Debora Aparecida Gomes de Lima Eireli | CNPJ.: 29.522.265/0001-40

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANTIDADE CONTRATADA				ACUMULADO ANTERIOR		MEDIÇÃO ATUAL		ACUMULADO ATUAL		SALDO DO CONTRATO	
		UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL	QUANT.	VALOR	QUANT.	VALOR	QUANT.	VALOR	%	R\$
7.0	ESQUADRIAS												
7.1	REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	M²	85,26	R\$ 7,67	R\$ 654,35	85,26	R\$ 654,35		R\$	85,26	R\$ 654,35	0,00%	R\$ -
7.2	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), PADRÃO MÉDIO, 90X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADIÇAS, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO BATENTE, FECHADURA COM EXECUÇÃO DO FURO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	UNID	10,00	R\$ 982,54	R\$ 9.825,42	10,00	R\$ 9.825,42		R\$	10,00	R\$ 9.825,42	0,00%	R\$ -
7.3	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), PADRÃO MÉDIO, 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADIÇAS, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO BATENTE, FECHADURA COM EXECUÇÃO DO FURO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	UNID	10,00	R\$ 956,38	R\$ 9.563,79	10,00	R\$ 9.563,79		R\$	10,00	R\$ 9.563,79	0,00%	R\$ -
7.4	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), PADRÃO POPULAR, 110X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADIÇAS, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO BATENTE, FECHADURA COM EXECUÇÃO DO FURO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2015	UNID	6,00	R\$ 1.056,71	R\$ 6.340,26	6,00	R\$ 6.340,26		R\$	6,00	R\$ 6.340,26	0,00%	R\$ -
7.5	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), PADRÃO POPULAR, 100X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADIÇAS, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO BATENTE, FECHADURA COM EXECUÇÃO DO FURO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2015	UNID	10,00	R\$ 1.011,46	R\$ 10.114,62	10,00	R\$ 10.114,62		R\$	10,00	R\$ 10.114,62	0,00%	R\$ -
7.6	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), PADRÃO MÉDIO, 70X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADIÇAS, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO BATENTE, FECHADURA COM EXECUÇÃO DO FURO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	UNID	10,00	R\$ 944,92	R\$ 9.449,17	10,00	R\$ 9.449,17		R\$	10,00	R\$ 9.449,17	0,00%	R\$ -
7.7	PORTA DE CORRER DE ALUMÍNIO, COM DUAS FOLHAS PARA VIDRO, INCLUSO VIDRO LISO INCOLOR, FECHADURA E PUXADOR, SEM ALIZAR. AF_12/2019	M2	6,50	R\$ 486,35	R\$ 3.161,26	6,50	R\$ 3.161,26		R\$	6,50	R\$ 3.161,26	0,00%	R\$ -
SUBTOTAL ITEM 7				6,47%	R\$ 49.108,87	100,00%	R\$ 49.108,87	0,00%	R\$ -	100,00%	R\$ 49.108,87	0,00%	R\$ -
8.0	SERVIÇOS FINAIS												
8.1	LIMPEZA DE SUPERFÍCIES COM JATO DE ALTA PRESSÃO DE AR E ÁGUA	M²	2.031,00	R\$ 1,64	R\$ 3.329,13	2.031,00	R\$ 3.329,13		R\$ -	2031,00	R\$ 3.329,13	0,00%	R\$ -
SUBTOTAL ITEM 7				0,44%	R\$ 3.329,13	100,00%	R\$ 3.329,13	0,00%	R\$ -	100,00%	R\$ 3.329,13	0,00%	R\$ -
TOTAL				100%	R\$ 759.497,54	90,16%	R\$ 684.768,50	7,26%	R\$ 55.132,28	97,49%	R\$ 740.461,06	2,51%	R\$ 19.036,49

FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS
Contrato Nº: 419/2020
Fiscal: Victor Castilho
Matrícula: 355 8572
Portaria: 363 de 01/06/2020
Assinatura: [Assinatura]

Victor Castilho de Jesus Duarte
Eng. Civil / Eng. Seg. do Trabalho
CREA-MT 032691

29.522.256/0001-40
DÉBORA APARECIDA GOMES DE LIMA
Rua Cuiabá, nº 24
Jd. El Dourado CEP: 78740-022
Rondonópolis - Mato Grosso